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Laporan Realisasi Anggaran
Bulan Januari 2020

Kepada Yth,
Ketua Pengadilan Tinggi Banjarmasin
Cq. Kasubbag.Keuangan Pengadilan Tinggi Banjarmasin
di-
Baniarbaru

Sesuai dengan DIPA tanggal 12 November 2019 No.DIPA-005.01.2.099202/2020
dan DIPA tanggal 12 November 2019 No.DIPA-005.03.2.099255/2020 Satuan Kerja
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN (099202/099255) dan berdasarkan Surat
Sekretaris Mahkamah Agung RI Nomor 02 Tahun 2013 Tanggal 20 Juni 2013
tentang Pedoman Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Belanja Negara di
Lingkungan Mahkamah Agung dan Badan Peradilan yang Berada di Bawahnya,
bersama ini kami sampaikan Laporan Penyerapan Anggaran tahun 2019 untuk
Bulan Januari Tahun 2020 sebagaimana terlampir.

Demikian laporan ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana
mestinya.

SEKRETARIS
LAN NEGERI KANDANGAN

Tembusan disampaikan kepada Yth :
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Ketua Pengadilan Negeri Kandangan
Hakim Pengawas Bidang Umum dan Keuangan
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Arsip.
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REKAPITULASI LAPORAN REALISASI PENYERAPAN ANGGARAN DIPA

JEN1S BELANJA/MAK

3
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN

Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas
Teknis Lainnya Mahkamah Agung
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG OPERASIONAL
BELANJA BARANG NON OPERASIONAL

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Mahkamah Agung
Layanan Internal (Overhead)

PENGADILAN NEGERI KANDANGAN
Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum
Peningkatan Manajemen Peradilan Umum

JUMLAH

BULAN JANUARI TAHUN 2020

PAGU DIPA

4
4,926,064,000
4,901,064,000

3,664,810,000
1,236,254,000

25,000,000

25,000,000
190,400,000
190,400,000
190,400,000

5,116,464,000

BULAN LALU
TOTAL %
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KogESHHHKD b h

WKKM

BULAN INI
TOTAL %

7 8
245,667,131 4.99
245,667,131 5.01
224,460,682 6.12

21,206,449 1.72

9,185,000 4.82

9,185,000 4.82

9,185,000 4.82
254,852,131 4.98

JUMLAH S/D BULAN INI

TOTAL %

9 10
245,667,131 4.99
245,667,131 5.01
224,460,682 6.12

21,206,449 172

9,185,000 4.82

9,185,000 4.82

9,185,000 4.82
254,852,131 4.98

SISA DANA

TOTAL
11
4,680,396,869 h
4,655,396,869

3,440,349,318
1,215,047,551

25,000,000

25,000,000
181,215,000
181,215,000
181,215,000

4,861,611,869
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94.99

93.88
98.28

100.00

100.00
95.18
95.18
95.18
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KENDALA DALAM PELAKSANAAN ANGGARAN TAHUN 2019

URAIAN KENDALA

KETERANGAN
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